
. ПРОТОКОЛ № 35
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів,

цінової політики та інвестицій

від 18.11.2021 року

Присутні:
Р.Бейзик – голова постійної комісії
С.Маменька – секретар комісії.
Члени комісії: Р.Курчик, О.Савран, М. Задорожний.

Відсутні: О.Пилипців, О.Хрущ,

Запрошені: І.Хомяк – директор КП “Дрогобичтеплоенерго”, І.Юзьв’як –
начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту
населення, І.Чава – начальник управління культури та розвитку туризму,
І.Шимко - директор Дрогобицької дитячої художньої школи, М. Свідовська –
в.о. начальника управління майна громади, О.Яцишин – начальник відділу
оренди та приватизації комунального майна, Ю.Кушлик – депутат міської
ради.

Порядок денний:

1. Про затвердження передавального акту Комунального підприємства
«Стебниктеполоенерго» Дрогобицької міської ради та нової редакції Статуту
Комунального підприємства “Дрогобичтеплоенерго” Дрогобицької міської
ради.

2. Про придбання житла власнику житлового будинку № 121, по вул. І.
Франка, с. Добрівляни що потребує відселення з житлового будинку, який
зруйнований внаслідок пожежі, яка склалася 28 травня 2021 року.

3. Про надання дозволу на автономне ведення бухгалтерського обліку
Дрогобицькій дитячій художній школі Дрогобицької міської ради Львівської
області.

4. Звіт про виконання бюджету Дрогобицької міської територіальної
громади за 9 місяців 2021 року.

5. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної
громади на 2021 рік.

6. Про продаж земельної ділянки у власність.
7. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку, включення

до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги
окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки
у власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ
03.07), що розташована: Львівська обл., м. Дрогобич (в межах населеного
пункту), вул. Трускавецька; кадастровий номер: 4610600000:01:007:0115 на
конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) .

8. Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за
користування майном Дрогобицької міської територіальної громади.



. 9. Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної
власності Дрогобицької міської територіальної громади та надання дозволу
на укладення договору оренди нежитлових приміщень.

10. Про встановлення розміру орендної плати за оренду нежитлових
приміщень, що перебувають на балансі КП «Дрогобицький ринок».

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Комунального
підприємства «Стебниктеполоенерго» Дрогобицької міської ради та нової
редакції Статуту Комунального підприємства “Дрогобичтеплоенерго”
Дрогобицької міської ради.
Доповідач: І.Хомяк – директор КП “ Дрогобичтеплоенерго ”
ВИРІШИЛИ: на розгляд ради.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» -5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

2. СЛУХАЛИ: Про придбання житла власнику житлового будинку № 121, по
вул. І. Франка, с. Добрівляни що потребує відселення з житлового будинку,
який зруйнований внаслідок пожежі, яка склалася 28 травня 2021 року.
Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та
цивільного захисту населення.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

3. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на автономне ведення бухгалтерського
обліку
Дрогобицькій дитячій художній школі Дрогобицької міської ради Львівської
області.
Доповідач: І.Чава – начальник управління культури та розвитку туризму,
І.Шимко - директор Дрогобицької дитячої художньої школи.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

4. СЛУХАЛИ: Звіт про виконання бюджету Дрогобицької міської
територіальної громади за 9 місяців 2021 року..
Доповідач: О.Савран – начальника управління фінансів.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 1.

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської
територіальної громади на 2021 рік.
Доповідач: О.Савран – начальника управління фінансів.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

6. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки у власність.



. Доповідач:М. Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
Вирішили: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку,
включення до переліку земельних ділянок, які виставляються на земельні торги
окремими лотами, встановлення стартової ціни та продаж земельної ділянки у
власність для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07),
що розташована: Львівська обл., м. Дрогобич (в межах населеного пункту), вул.
Трускавецька; кадастровий номер: 4610600000:01:007:0115 на конкурентних
засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) ..
Доповідач:М. Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження Методики розрахунку орендної плати за
користування майном Дрогобицької міської територіальної громади.
Доповідач:О.Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації
комунального майна.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

9. СЛУХАЛИ: Про включення до Переліку другого типу об’єктів комунальної
власності Дрогобицької міської територіальної громади та надання дозволу
на укладення договору оренди нежитлових приміщень
Доповідач:О.Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації
комунального майна.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

10. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру орендної плати за оренду
нежитлових приміщень, що перебувають на балансі КП «Дрогобицький ринок».
Доповідач:О.Яцишин – начальник відділу оренди та приватизації
комунального майна.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.

Голова постійної комісії Р.Бейзик

Секретар комісії С.Маменька
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